Companhia de Engenharia de Tráfego

Mod. A-001
Rua Barão de Itapetininga, 18

CEP 01042-000

São Paulo - SP.

Fone PABX: 3396.8000   ICF/MFSB/LCPC  AD 041/15 - EXP. 0908/13 ATA RP Nº 19/2014 - FNG

www.cetsp.com.br

ADITAMENTO Nº 041/15 AO CONTRATO DE
ATA DE RP Nº 19/2014, CELEBRADO ENTRE A
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO -
CET E FNG CONFECÇÕES LTDA - ME.

A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET, com sede nesta Capital na Rua

Barão de Itapetininga nº 18 - Centro, inscrita no CNPJ sob o nº 47.902.648/0001-17, neste ato

representada por seus Representantes Legais ao final assinados, doravante designada CET e a

empresa FNG CONFECÇÕES LTDA - EPP, com sede na Rua Atílio Manerba nº 93, bloco 2,

Mod. B, Parque Industrial II, Mandaguari/PR, CEP Nº 86.975-000, com telefone/fax nº (44)

3226-6472 e e-mail’s: licitacao@sputnik-brindes.com.br e edital@sputnik-brindes.com.br,

inscrita no CNPJ sob o nº 11.685.517/0001-88 e Inscrição Estadual nº 90.513.318-74, neste ato

representada por seu(s) Representante(s) Legal(is), ao final assinado(s) doravante designada

CONTRATADA, resolvem Aditar o Contrato de Ata de RP Nº 19/2014 celebrado em 03/04/14,

referente ao fornecimento de boné verde petróleo, com fundamento no disposto no artigo 13, da

Lei Municipal nº 13.278/02, de conformidade com o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DA PRORROGAÇÃO

O prazo para o fornecimento objeto do Contrato de Ata de RP Nº 19/2014 fica prorrogado por 12
(doze) meses compreendidos entre 03.04.2015 e 03.04.2016.

CLÁUSULA SEGUNDA
DA RATIFICAÇÃO

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais Cláusulas e Condições do Contrato de Ata de RP
Nº 19/2014 que não foram objeto do presente Instrumento.

E, por se acharem assim ajustados e contratados, as partes firmam o presente instrumento em 03
(três) vias de igual teor e forma, para um só efeito, perante as testemunhas abaixo assinadas.

São Paulo, 02 de abril de 2015.

PELA CET

____________________________________         _____________________________________
          MARIA LUCIA BEGALLI             LUCIANA ANDREA ACCORSI BERARDI
   Diretora Administrativa e Financeira           Chefe de Gabinete da Presidência

PELA CONTRATADA

____________________________________
NOME:
RG:
CPF:

TESTEMUNHAS:

    _______________________________________         ________________________________
1)   MARIA DE FÁTIMA SOBRAL BELCHIOR       2)  ISABEL CRISTINA FERNANDES

mailto:sputnik@invictalicitacoes.com.br
mailto:edital@sputnik-brindes.com.br